
8
SERVIÇO PÚBLICOFEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE

RODovIA GoveRNADORJOR:2
OPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ
LACERDA. NO 3201 - KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 - ARARANGUA/SC
TELEFONE: (48) 3721-2198

www .a ra ra ng ua . ufsc .br

PORTARIA N' ]08/CTS/ARA/201 8, DE 03 DE JULHO DE 201 8

- O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNO1:.OGIAS E SAI'rl)E. DA
UNIVERSIDADE FEDERAL, DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/2016/GR de 1 3 de dezembro de 2016,

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR o professor lábio Rodrigues De La Rocha, SIAPE n' 1781774, para
exercer a função de Supervisor do Laboratório de Sistemas Digitais Embarcados,
atribuindo a carga horária de até oito (8) horas semanais de trabalho para o desempeiüo desta
atividade, para um mandato até 06 de março de2020.

Art. 2' Esta portaria revoga a anterior n' 27/CTS/ARA/201 8, de 07 de março de 201 8

PlaÚOr. Eugêã.
tetor do Centro de A

SN«ão
's
iguá

Diretor
UFSC Ara


